**i. q. actio redarguendi (gr. resp. ἔλεγχος [cf. p. 475, 1], nisi aliud adnotavimus; pendet gen. obi. saepius [cf. adi. p. 475, 33], subi. p. 475, 7. 10sq. 16. 41 [adi. p. 475, 37]):** **1 notione originaria ostenditur, patetit: a potius aliquid falsum, erroris plenum esse, sc. refutando, refellendo, contradicendo:** VET. LAT. psalm. 37, 15 (cod. 421 [man. pr.]. al. et VVLG.) ut homo non audiens et non habens in ore suo -es (gr. ἔλεγμούς, cod. 304. al. *inrepationes, 300. al. argutiones*). act. 19, 27 (cod. 5. al. et VVLG.) non solum ... nobis periclitatur pars in -em venire, sed etiam ... templum Diana in nihilum deputabitur (gr. ἀπέλεγμόν, cod. 51 traductionem). IREN. 2 tit. haec insunt in secundo libro -is et eversionis falso cognominatae agnitionis (*subesse tit. totius operis censem Harvey, ed. p. CLXIV; cf. e. g. 2 praef. 1* arguentes falsi nominis agnitionem, 4 praef. 1 de detectione et eversione falsae cognitionis). ANIAN. Chrysost. hom. 7, 1 ea ad -em proficere Iudeorum. CONC.<sup>s</sup> II 5 p. 16, 14 sermonem *facere ... pro -e vel probatione haereticorum*. GENNAD. vir. ill. 56 *quidam* scripsit adversum Nestorem ... librum -is et *confutationis eas*. AVELL. 77, 14 probatio trinitatis est ... Arrii -o. BOETH. anal. pr. 64b24 (rec. Carn.) quem-

admodum -es fiunt (*rec. Flor. elenchi. item in dialectica*: elench. soph. 165b14 -o, falsum, inopinabile, soloecismus et ... facere nugari eum, qui contraagit. 166b20 -es. 175b16 effugere -em [-e var. *I.*; gr. τὸ ἐλέγχοντα]. *al. apud eundem*). CASSIOD. Ios. antiqu. 17, 99 p.488 quaecunque ad demonstrationem causae -emque proficerent. *al.* **b** *potius peccatum, crimen, culpa, sc. accusando, corripiendo sim.*: PRISCILL. tract. 3, 69 non est ... damnabilis culpae ... nihil, in quo nos infirmes -itio diaboli faciat, reservare. 10, 133 (*132 deus erudit potius peccati agnitione quam plectit [cf. Hebr. 12, 6, 10]*) conversis nobis in -itione (*ret- cod.*) doctrina est. 10, 138 -itio domini agniti(ne) peccati *facta*. PS. RVFVN. Ios. bell. Iud. 2, 338 p.682 regis *cuiusdam* -em esse plenam benignitatis (337 *invectio-* nem; gr. ἐπίτηλης). CONC.<sup>S</sup> I 2 p.84, 15 (= I 3 vers. Tur. p.110, 16) formidantes, ne post -em sententiam susciperent. RVSTIC. Conc.<sup>S</sup> I 4 p.134, 11 mox ut legi -em a te factam, dolui animo. CASSIOD. in psalm. 33, 21.50 ut nulla -e culpetur *deus*. MVTIAN. Chrysost. hom. 10, 3 p.307<sup>med.</sup> hoc, *sc. modus familiaris*, ... -em eius *apostoli* ... tolerabiliorum operatur. 17, 3 p.347<sup>ext.</sup> (*antea*: accusatio peccatorum; accusatio infirmitatis, non virtutis ostensio) -o peccatorum istud est, *sc. hostiarum oblatio*; in eo enim, quod offerebantur, -o peccatorum; in eo autem, quod semper, (p.349<sup>in</sup>) -o infirmitatis. GREG. M. in euang. 38, 15 I.381 *quendam* blanda ... -e corripere. moral. 29, 38 pectora ... verbis ac -bus quasi ... grandinibus percutit (*postea*: correptionem. *qf.* 35, 7 -um stimulis). 35, 6 *Iob* a semetipso in magna sui -e dissentit dicens: '... ipse me reprehendo'. ORIG. in Matth. ser. 110 p.231, 4 (*ad 26, 63 sq.* dicas nobis, si tu es Christus filius dei) *Christus* verbum ... *principis sacerdotum* accipiens in -itionem (-utivar. *I.*) ipsius convertit dicens: tu dixisti, ut eo modo videretur argui non doceri. *al.* **c** *usu peculiari id, quod verum esse, exsistere probatur sim.*: MVTIAN. Chrysost. hom. 6, 3 p.281<sup>med.</sup> virtutis eius et, quantam ... providentiam gereret, examinationem et -em sumere (*antea*: probationes accipere).